
ZARZĄDZENIE NR 27/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 5 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie 
Kujawskim

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
(Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam wynik konkursu przeprowadzonego w dniu 15 kwietnia 2016 roku na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Samorządowego została Pani Katarzyna Ulewicz. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: LQOFW-MFPZQ-XRVOW-CGHXC-AHTNF. Podpisany Strona 1




